



भारत सरकार - रेल मंत्रालय
अनुसंधान अभिकल्प और मानक संगठन
लखनऊ - 226 011
EPBX (0522) 2451200
Fax (0522) 2458500

Government of India-Ministry of Railways
Research Designs & Standards Organisation
Lucknow - 226 011
DID (0522) 2450115
DID (0522) 2465310



प्रेस विज्ञप्ति

आरडीएसओ में 01 अक्टूबर 2023 को स्वच्छता पखवाड़े के अंतर्गत श्रमदान दिवस का आयोजन

आरडीएसओ में दिनांक 01 अक्टूबर 2023 के दिन को श्रमदान दिवस के रूप में वृहद् स्तर पर मनाया जाएगा। इस कार्यक्रम के अंतर्गत आरडीएसओ परिसर के सेक्टर बी में स्थित पीस पार्क में प्रातः 10:00 बजे व्यापक स्तर पर श्रमदान किया जाएगा। जिसके अंतर्गत आरडीएसओ के अधिकारियों, कर्मचारियों एवं उनके परिवार के सदस्यों की सहभागिता द्वारा इस श्रमदान कार्यक्रम को व्यापक स्तर प्रदान किया जाएगा। इसके अतिरिक्त पोस्टर, बैनर, फ्लेक्स एवं सोशल मीडिया द्वारा भी आम जनमानस को स्वच्छता के विषय में जागरूक करते हुए साफ सफाई हेतु प्रेरित किये जाने का कार्य किया जाएगा।

इस विशेष दिवस के अवसर पर आरडीएसओ के अधिकारियों, कर्मचारियों एवं उनके परिवार के सदस्यों की उपस्थिति में श्रमदान करते हुए स्वच्छता का सन्देश दिया जायेगा एवं इस गतिविधि को सफलतापूर्वक संपन्न किया जाएगा।

सं/पीआर .पब्लिसिटी/23

दिनांक: 30.09.2023

कृपया उपर्युक्त समाचार को अपने प्रतिष्ठित समाचार पत्र में प्रकाशित करने की व्यवस्था करें।

आशीष

(डॉ आशीष अग्रवाल)

कार्यकारी निदेशक/प्रशासन

सेवा में

संपादक.....



भारत सरकार - रेल मंत्रालय
अनुसंधान अभिकल्प और मानक संगठन
लखनऊ - 226 011
EPBX (0522) 2451200
Fax (0522) 2458500

Government of India-Ministry of Railways
Research Designs & Standards Organisation
Lucknow - 226 011
DID (0522) 2450115
DID (0522) 2465310



PRESS RELEASE

RDSO organising Shramdaan Diwas under Swachhata Pakhwada on 01 October 2023

01 October 2023 will be celebrated in RDSO on a large scale as Shramdaan Diwas. Under this, a Shramdaan program will be organised on a large scale at 10:00 am in the Peace Park in Sector-B of the RDSO campus. This Shramdaan program will be given a wide scale through the participation of officers of RDSO, employees and their family members. Apart from this, the work of making the general public aware about cleanliness and motivating them for cleanliness will also be done through posters, banners, flex and social media.

On the occasion of this special day, the message of cleanliness will be given by doing shramdaan by the RDSO officers, employees and their family members and this event will be successfully completed.

PR/Publicity/23

Dt. 30.09.2023

Kindly arrange to publish the above News item in your esteemed daily News Paper.


(Dr. Ashish Agrawal)
Executive Director/Admin

The Editor,
